111

tentia fecit hoc p̄dī ex misericordia ut ad amorem nos constringeret suū. et iusticie ipsi sa-tissimaceret. **E**x pte redēpti q̄ opprimebat criminū fuitute. et detinebat in carcere. **S**ed ora p̄mū magnum erat q̄ filius ser-tus fieret. ut ser-tus fieret liber. **S**ed ora 2<sup>o</sup> magnū fuit q̄ do-minus ad carcere limbi desce-det. ut seru<sup>o</sup> celū ascenderet. **¶** 4<sup>o</sup> ex pte iusticie. q̄ nulla iu-sitia dictabat ut inocēs puni-retur p̄ reo. **E**x pte excel-lentie diuine. q̄ mirū erat q̄ i-psiabile pōnebat sub p̄cio utilis creature. **E**x pte p̄cij dati. **S**i. n. r̄dimisset nos sole adhuc ad grās tenerem<sup>o</sup>. nūc s̄t rede-mit nos aīa corpe et uita. ut ni-hil horum sibi subtraherem<sup>o</sup>. **L**irca passionē dñi nota septē suavitates. **I**nclinationē capi-tis ad osculum in signū nr̄e r̄co-ciliatiōis. Brachioꝝ extēsiōez ad āplexū in signū receptiōis ī grām de pccō. Lateris aptiōez pp effusionē p̄cij nr̄e r̄dēptōis et adolutionis. **E**xiuit. n. sanguis et aqua. **C**lauoz in manib⁹ et pedib⁹ infixiōnē pp memoriaz nr̄e recordatiōis. **I**la. 4.9. **N**u-qd oblūsti p̄t mulier infatē suū. **C**or poris denudatiōem in exēplū nostre confessiōis que dī

esse mūda. **E**t uicis portationēz in exēplū nostre imitatōis. **L**o-rone sp̄ineē impositionē ī signū nostre glorificationis. **D**e effectu passionis dñi ait Aug<sup>o</sup>. **P**er redēptoris nostri mortem de tenebris ad lucez. de morte ad uitā. de corruptōe ad incorruptionē. de exilio ad patriaz. de luctu ad gaudiuz. de terris ad celeste regnū uocati sumus. **H**ec dicit q̄ xps fuit sacerdos p̄ quē recōciliati sum<sup>o</sup>. fuit tē-plū ī quo recōciliati sum<sup>o</sup>. fuit deus cui recōciliati sum<sup>o</sup>. **X**ps fuit mediator populi iudaici et gentilis. et s̄m hoc dicit lapis angularis. **H**ec hominū tange loz. et s̄m hoc dī pacific<sup>o</sup>. Itē dei et hominū. et s̄m hoc dī redēptoris. **B**er. **Q**uid ultra ver-būt facere et nō fecit. **A**bsolutū uinctum. Illuminavit cecū. **R**eduxit erroneū. **R**econciliavit reū. **H**ec Aug<sup>o</sup>. **E**cce pro impio-pietas flagellat. pro stulto. sa-piens illudit. **P**ro mēndace ue-ritas negatur. **P**ro iniquo dā-natur iustitia. **P**ro crudeli misericordia affligitur. **P**ro miserō sinceritas repletur acetō. **D**ul-cedo felle imbūtit. **P**ro mortuō uita moritur. **C**hristus pro nostra infirmitate medicinas ac-cepit in se. curauit enim nos per

dietam quando ieiunauit qua  
draginta diebus et per fudo  
rem quando factus est sudor  
eius sicut gutte sanguinis per  
minutio[n]ez quando fuit clavis  
et lancea vulneratus per potio  
ne[m] quando gustauit acetum cum  
felle mixtum per emplastrum  
quando eius facies fuit sputis  
illita per electuarium quando  
corpus et sanguinem dedit in ce  
na discipulis.